CÂMARA MUNICIPAL DE PINHALZINHO
                 Edifício Orlando Fornari

                 CNPJ: 01.676.018/0001-70

Rua Cruzeiro do Sul, 225 - CEP 12.995-000 - PINHALZINHO - SP - Tel. (11) 4018 - 4286
www.camarapinhalzinho.sp.gov.br - secretaria@camarapinhalzinho.sp.gov.br

INDICAÇÃO N.º 313 /   2024

Encaminhamento: Excelentíssimo Senhor Paulo Rogério Pereira, Digníssimo Prefeito do Município

de Pinhalzinho - SP

Assunto: Manutenção de Estrada.

Vereador Autor: José Ricardo Kiota.

O Vereador signatário, com assento nesta Casa Legislativa, no uso das

atribuições legais que lhe confere o artigo 159 do Regimento Interno, INDICA ao Poder

Executivo, para que proceda a manutenção na estrada do Bairro da Posse, neste

Município, no trecho em que o ônibus passa, da divisa até o bar do Bebé.

JUSTIFICATIVA

A providência se faz necessária, pois a estrada está com muitos buracos e

o mato está muito grande nas laterais.

Sendo assim, a manutenção solicitada, irá solucionar os problemas dos

moradores da localidade.

Diante o exposto, solicito especial atenção à presente Indicação.

Sala das Sessões, 10 de dezembro de 2024.

José Ricardo Kiota
Vereador